



מדיניות האיכות, הבטיחות, בריאות העובדים ואיכות הסביבה

הנהלת החברה רואה עצמה מחויבת לטפח מדיניות איכות, שמירה על איכות הסביבה, ושמירה על בטיחות ובריאות העובדים.

תכלית מדיניות זו להשיג שביעות רצון מלאה של לקוחתנו, תוך מניעת מפגעים סביבתיים, בטיחותיים ובריאותיים, שמירה על תקני ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ו-ISO 45001:2018, מזעור ההשפעות הסביבתיות הנובעות מתהליכים ומוצרים המופקים על ידי החברה, תוך שאיפה לשיפור מתמיד וחסכון במשאבים.

החברה רואה חשיבות גדולה בשיתוף פעולה עם מחזיקי עניין ובעלי זיקה על מנת לעמוד בחובות ההתאמה הנוגעים לשמירה על איכות, איכות הסביבה ועל בטיחות ובריאות העובדים.

החברה תדאג ליצירת סביבת עבודה בטוחה ובריאה לכל העובדים, תוך צמצום מספר תאונות עבודה, אירועים סביבתיים ומניעת זיהום סביבתי, הקטנת סיכונים ועמידה בדרישות החוק.

הנהלת החברה תקצה משאבים למניעה, בקרת הפליטות או שחרור המזהם/ פסולת מתהליך הקיים בארגון כדי להפחית השפעות סביבתיות שליליות.

מדיניות האיכות המשולבת מעמידה את המשאב האנושי – עובדי החברה, כנכס החשוב ביותר להבטחת מדיניות השיפור המתמיד. מדיניות זו מבטיחה כי איכות הביצוע של כל אחד מאיתנו, תהווה מרכיב מפתח בכושר התחרות של החברה, מנוף לפירון ולהתייעלות, שמירה על איכות הסביבה, ועל הבטיחות והגהות.

הנהלת החברה רואה עצמה מחויבת לטפח את איכות העבודה, את השמירה על איכות הסביבה, את ניהול הבטיחות והגהות ואת איכות הניהול בכל רובדי החברה, תוך קביעת מטרות ויעדים.

החברה תפתח את הידע של העובדים והמנהלים ע"י הדרכה והכשרה, כדי שנצליח יחד להתמיד בשמירה ושיפור על איכות מוצרינו, של איכות הסביבה וסביבת העבודה, ולשיפור יכולתנו להתמודד עם אתגרי העתיד.

הנהלת החברה משקיעה משאבים ומאמצים בפיתוח ובשיפור מערכת הניהול המשולבת כדי להבטיח מוצרים בטיחותיים שפגיעתם בסביבה מופחתת, ובאיכות גבוהה, וכן במתקנים, ציוד וחומרים שיבטיחו סביבת עבודה בטוחה לעובדים.

הנהלת החברה מחויבת לשיתוף העובדים בתכנון ויישום מערכת האיכות, איכות הסביבה, בטיחות וגהות באמצעות ניתוח סיכונים והזדמנויות ובקרת היבטים סביבתיים.

עובדי החברה מהווים לקוחות וספקים פנים ארגוניים הנותנים שרות זה לזה.

איכות השרות היא אבן היסוד של כל פעולה ותהליך המבוצעים בחברה. טיפוח שיתוף הפעולה והמודעות בין כל בעלי התפקידים הוא בסיס מדיניות האיכות המשולבת.

נפעל כולנו להגברת הפתיחות והמודעות מצד המנהלים והעובדים, כדי שיתאפשר דיווח אמין ופתוח, בתהליך איסוף הנתונים, ואיתור התקלות, על מנת למנוע הישנותן, ולהבטיח שיפור מתמיד של תפקוד החברה בכל תחומי פעילותה.

הספקים של החברה הינם נדבך חשוב בניהול מדיניות האיכות של החברה.

נפעל יחד עימם לפיתוח כושר עמידתם בדרישות האיכות, איכות הסביבה, והבטיחות והגהות שהחברה תציב בפניהם.

בהטמעת מדיניות משולבת ומבוססת סיכונים, נבטיח את איתנותה של החברה למען לקוחותינו ועובדינו, לטובת כללית ישראל, איכות הסביבה, בטיחות וגהות וביטחוננו הכלכלי.


חתימה

15/7/2020
תאריך


שם

